É... AFOGADOS Gabinete do | y E ”
Prefeito “, + DA INGAZEIRA | SE,

PORTARIA Nº 207/2025 GP1

O Prefeito do Município de Afogados da Ingazeira — PE, no uso das atribuições que lhe

são conferidas pelo Art. 42, Inciso VII da Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear, Dionísio Siqueira Nunes, para o Cargo de Provimento em Comissão

de Coordenação de Fiscalização e Licenciamento Ambiental, Símbolo CC-4, vinculado à

Secretaria de Meio Ambiente e Sustentabilidade, a partir desta data.

disposições em contrário.

Art. 3º - Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito iviunicipai de Afogados da ingazeira — PE, em 02 de junho de 2025.

ALESANDRO PALMEIRA — Assinado de forma digital por
a do sia a NES E peca ALFSANDRO PAI MFIRA DF
DE VASCONCELOS VASCONCELOS

LEITE:02770235486 LEITE:02770235486
Alacan ra Dalmmaira da Vasconce! .

1 SCI 1 CHIC UCS VITA TR Lat
ae
95 foto

Prefeito

Af da Ingazeira)

Funcionário

Praça Monsenhor Alfredo de Arruda Câmara, nº 20 — Centro — Afogados da Ingazeira — PE
CEP: 56800-000 / Fone: 3838-1235 / 1182/1363

(0) 3838-1235/1182/1363 [57] pmaigabGgmail.com (Dafdaingazeira (8) face É https:/lafogadosdaingazeira.pe.gov.br

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/43-20250820095022.pdf

assinado por: idU
ser 452